

## RAPPORTO DI PROVA N. 331650/3774FR

**Luogo e data di emissione:** Bellaria-Igea Marina - Italia, 23/02/2016

**Committente:** FRATELLI PIETRELLI S.r.l. - Via XXI<sup>a</sup> Strada, 18 - Località Bellocchi - 61032 FANO (PU) - Italia

**Data della richiesta della prova:** 11/01/2016

**Numero della commessa:** 69195

**Data del ricevimento del campione:** 11/01/2016

**Data dell'esecuzione della prova:** dal 27/01/2016 al 04/02/2016

**Oggetto della prova:** determinazione della resistenza al fuoco di porta secondo la norma UNI EN 1634-1:2014

**Luogo della prova:** Istituto Giordano S.p.A. - Blocco 7 - Via Verga, 6 - 47043 Gatteo (FC) - Italia

**Provenienza del campione:** campionato e fornito dal Committente

**Campione in prova:** porta di legno, a due ante su cardini, ad azione semplice, senza finestratura

**Denominazione commerciale del campione:** HADID

**Identificazione del campione in accettazione:** n. 2016/0302

### Premessa.

Il presente rapporto di prova è emesso ai sensi degli articoli 1 e 13 del Decreto del Ministero dell'Interno 26/03/1985 "Procedure e requisiti per l'autorizzazione e l'iscrizione di enti e laboratori negli elenchi del Mini-



LAB N° 0021

Comp. PB  
Revis. FB

Il presente rapporto di prova consta di n. 66 fogli e n. 1 allegato e non può essere riprodotto e/o pubblicizzato se non integralmente.

Foglio  
n. 1 di 66